
 

OPINIA NR 19/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 22 lutego 2023 r. 

 

dotycząca poprawki nr 1 Pana Jacka Bednarza, Radnego Miasta Krakowa do projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych 

użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat – druk nr 3144. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co 

następuje: 

  

Opiniuje się negatywnie poprawkę nr 1 wniesioną przez Pana Jacka Bednarza, Radnego 

Miasta Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę 

nr LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia 

opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat – druk 

nr 3144. 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na zakres poprawki ustalający Strefę Płatnego Parkowania w sposób 

wybiórczy i punktowy, koniecznym stanie się zakup nowych parkomatów.  

W związku z powyższym opiniuję negatywnie poprawkę nr 1 Pana Jacka Bednarza, 

Radnego Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku nr 3144. 

 


